## Feuerwehren der Stadt Stolpen













## An den Bürgermeister der Stadt Stolpen

## **Aufnahmeantrag**

Hiermit beantrage ich die Aufnahn	ne in die Freiwillige Feuerwehr Stadt Stolpen,
Stadtteilfeuerwehr	
Stadtteiljugendfeuerwehr	
Name, Vorname	
Geburtsdatum	
Geburtsort	
Anschrift Straße, Haus-Nr.	
PLZ, Ort	
Telefon	
Beruf	
Krankenkasse	
Arbeitsstelle	
Führerscheinklasse(n)	
Besondere Kenntnisse	
Nur bei früherer Mitgliedschaft in einer anderen Feuerwehr ausfüllen!	
Name der Feuerwehr	
Mitglied von, bis	
Dienstgrad	
Funktion	
Medizinische Untersuchungen	
Lehrgänge	
Auszeichnungen	

Ein Paßbild und entsprechende schriftliche Nachweise sind dem Antrag beizufügen!

Mit meiner Unterschrift bestätige ich die Richtigkeit u zu meiner Person und verpflichte mich, meinen Dien der Feuerwehrsatzung der Stadt Stolpen durchzuführ	st laut Sächsischem Brandschutzgesetz und
der Feuerweinsatzung der Stadt Storpen durchzurum	ren.
Ort, Datum	Unterschrift Antragsteller
Erklärung eines Erziehungsberechtigt	en ( nur bei minderjährigen Antragstellern )
Hiermit erkläre ich mich mit der Aufnahme m Freiwillige Feuerwehr	
Ort, Datum	Unterschrift Erziehungsberechtigter
Pacablu@ dar Stadti	(-!labulaitaa
Beschluß der Stadt	
Dem Aufnahmegesuch wird entsprochen	nicht entsprochen
Begründung:	
Der Antragsteller wird mit Wirkung vom	und
mit dem Dienstgrad	aufgenommen.
Ort, Datum	Unterschrift Stadtteilwehrleiter
Kenntnisnahme St	adtwehrleiter
Ort, Datum	Unterschrift Stadtwehrleiter
Bearbeitungsvermerke	der Stadt Stolpen
Dem Aufnahmegesuch wird mit einer halbjährlich Antragsteller in die Mitgliederliste aufgenommen.	
Laufende Nummer:	
Ausweis Nummer:	
Ausweis ausgestellt am:	
Ort, Datum	Unterschrift Bürgermeister